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MÁNDOK VÁROS ÖNKORMÁNYZAT

  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

  

24  / 2009.  / XII. 30   / s z á m ú

  

R e n d e l e t  e

  

 

  

  

A magánszemélyek kommunális adójáról szóló 25/2008.(XII.l7.) számú rendelet módosításáról

  

 

  

 

  

Mándok Város Önkormányzati Képviselő-testülete az  1990. évi C. törvény felhatalmazása
alapján – a helyi adóként magánszemélyek kommunális adójáról alkotott 25/2008.(XII.l7.)
számú rendeletét az alábbiak szerint módosítja:
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l. §.

  

 

  

 

  

Az 5. §. (2 ) bekezdése az alábbiak szerint módosul:

  

 

  

„ Kérelmére 50 %-os adókedvezményben részesül az adózó, aki az adóévet megelőző
évben a 60. életévét betöltött egyedül álló,  és a 70 életévét betöltött adózó, ha velük közös
háztartásban élő munkaképes hozzátartozója nincs,  vagy az adó alapját képező ingatlant külön
háztartásban élő közeli hozzátartozója nem lakja. Ez a rendelkezés kiterjed a lakásbérleti
jogviszonyra is.

  

 

  

 

  

2. §.
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A rendelet 6. §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép:

  

 

  

A rendelet 2. §-ban foglalt   adó mértéke  adótárgyanként évente  10 000 Ft.

  

 

  

3.§.

  

 

  

A rendelet 2010. január 1. napján lép hatályba

  

Kihirdetéséről a jegyző gondoskodik.
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Pekó László sk.                                                                    Galambos Péterné sk.

  

Polgármester                                                                                   jegyző
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